2

 (
Проект
 вносится главой администрации Новооскольского городского округа
)		РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Тридцатое   заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

__ __________ 2020   года                                                                               №  ___

О признании утратившими силу решений
городского и земских собраний

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", связи с вступлением в силу решения Совета депутатов Новооскольского городского округа от 26 августа 2020 года № 499                  «Об утверждении Правил содержания общественных муниципальных кладбищ на территории Новооскольского городского округа» Совет депутатов  Новооскольского городского округа    р е ш и л:

Признать утратившими силу:
 - решение земского собрания Беломестненского  сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 02 декабря 2014 года № 50 «О Правилах содержания мест погребения (кладбищ) Беломестненского сельского поселения»;
- решение земского собрания Богородского  сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 43 «О Правилах содержания мест погребения (кладбищ) Богородского сельского поселения»;
- решение земского собрания Большеивановского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 30 декабря 2014 года № 70 «,Об утверждении правила содержания мест погребения (кладбищ) Большеиваноского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район»  Белгородской области»;
- решение земского собрания Боровогриневского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 23 декабря 2014 года № 59 «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) Боровогриневского сельского поселения»;
-  решение земского собрания Васильдольского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 48 «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) Васильдольского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области»;
- решение земского собрания Великомихайловского  сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 39 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Великомихайловского сельского поселения»;
- решение земского собрания Глинновского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 31 марта 2016 года № 87 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Глинновского сельского поселения»;
- решение  городского собрания городского поселения «Город Новый Оскол» от 27 июня 2016 года № 158 «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) городского поселения «Город Новый Оскол»;
- решение земского собрания Новобезгинского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 03 декабря 2014 года № 65  «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Новобезгинского сельского поселения»;
- решение земского собрания Ниновского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 03 декабря 2014 года № 61    «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) Ниновского сельского поселения»;
- решение земского собрания Николаевского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 54  «Об утверждении Правил содержания мест погребения (кладбищ) Николаевского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район»;
- решение земского собрания Новобезгинского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 03 декабря 2014 года № 65  «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Новобезгинского сельского поселения»;
-  решение земского собрания Оскольского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 28 ноября 2014 года № 42 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Оскольского сельского поселения»;
- решение земского собрания Солонец-Полянского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 60 «О Правилах содержания мест погребения (кладбищ) Солонец-Полянского сельского поселения»;
- решение земского собрания Старобезгинского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 30 декабря 2014 года № 64 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Старобезгинского сельского поселения»;
 - решение земского собрания Тростенецкого сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 56 «О Правилах содержания мест погребения (кладбищ) Тростенецкого сельского поселения»;
- решение земского собрания Шараповского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 24 ноября 2014 года № 48 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Шараповского сельского поселения»;
- решение земского собрания Яковлевского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 28 ноября 2014 года № 42 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Яковлевского сельского поселения»;
- решение земского собрания Ярского сельского поселения муниципального района «Новооскольский район» от 28 марта 2016 года           № 104/1 «Правила содержания мест погребения (кладбищ) Ярского сельского поселения».

	Председатель Совета  депутатов                                                      Новооскольского городского округа

                                      А.И. Попова